

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н. Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Капитальный ремонт входов и кровли здания д/с №7 в мун. Чадыр-Лунга по ул. Бүджакская, 187,

сумма без НДС 1 332 304 (Один миллион триста тридцать две тысячи триста четыре) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 266 461 (Двести шестьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят один) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 45 (Сорок пять) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 17 июля 2023 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 16 мая 2022год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMDORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере - (от общей стоимости в оферте) и составляет - леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **120** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 1 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 1 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



**Капитальный ремонт входов и
кровли здания д/с №7 в
мун. Чадыр-Лунга по ул.
Буджакская, 187**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

**Капитальный ремонт входов и кровли здания д/с №7 в мун. Чадыр-Лунга по
ул. Буджакская, 187**

Valoarea de deviz 1 598 765 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	100,000	9,96 9,10	996,00 910,00
2	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - asbociment	m2	585,000	48,52 46,80	28 384,20 27 378,00
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	585,000	31,37 25,35	18 351,45 14 829,75
4	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из металлического листа, - карнизы)	m2	25,320	59,35 57,20	1 502,76 1 448,32
5	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Parapet)	m3	6,500	268,43 256,75	1 744,79 1 668,87
6	TrI1A A01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории) - строительных отходов вручную	t	25,000	29,25 29,25	731,25 731,25
7	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км)	t	25,000	34,20 0,00	855,00 0,00
		Total	Lei			52 565,45
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				52 565,45 46 966,19
		2. Centura beton armat si tampoane de suport				
8	RCsB2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5	buc	36,000	20,84	750,06

1	2	3	4	5	6	7
	1A	cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm			7,80	280,80
9	CL18A	Elemente de fixare a cosoroabelor - Ancore metalice diam.14mm A1	kg	46,060	42,72	1 967,48
					13,65	628,73
10	RCsU0 7C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Заделка отверстий цементным раствором после установок или укреплений)	buc	36,000	57,02	2 052,86
					52,00	1 872,00
11	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv пояса и опорных подушек	m2	70,320	106,99	7 523,56
					61,75	4 342,26
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 6 A1mm включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	210,000	29,12	6 115,20
					6,43	1 351,35
13	CC02L 2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52 , диаметром 12 AIIIмм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в пояс и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	420,000	25,25	10 605,00
					4,62	1 938,30
14	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных поясов и опорных подушек приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно , железобетон класса...) B15	m3	15,800	2 755,28	43 533,47
					351,00	5 545,80
		Total	Lei			72 547,63
		Total Centura beton armat si tampoane de suport				72 547,63
		Inclusiv salariu				15 959,24
		3. Acoperis				
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	9,120	6 660,91	60 747,53
					1 565,85	14 280,56
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов каркаса из хвойных пород)	m3	4,100	5 927,58	24 303,06
					1 462,50	5 996,24
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce,	m3	13,220	203,11	2 685,05

1	2	3	4	5	6	7
		grinzi, capriori, cosoroabe.			55,25	730,40
18	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase rigle de rasinoase 100x30, V-5,4 m3 (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect	m2	672,000	66,74 30,55	44 851,92 20 529,60
19	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2	6,720	1 008,46 462,15	6 776,86 3 105,64
20	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	6,720	203,15 55,25	1 365,14 371,28
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	672,000	27,91 16,25	18 758,68 10 920,00
22	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*25 мм для крепления пленки) κ=0,5 κ 3/п	m	740,000	21,32 9,75	15 778,28 7 215,00
23	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Цвет согл. с заказчиком	m2	672,000	308,61 78,00	207 384,74 52 416,00
24	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc	2,000	1 725,99 429,19	3 451,99 858,39
25	CK26B f	Optitori de zapada	m	102,000	102,86 26,00	10 491,72 2 652,00
26	CK26B f	Coama	m	61,800	106,86 26,00	6 603,95 1 606,80
27	CE31B	Streasină simplă cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Streasină din tabla profilata de tip "Profnaștil ventilat", (norma de consum 1,15 m2 de tabla la m2 de streasină)	m2	72,800	367,24 133,90	26 735,07 9 747,92
28	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	27,200	237,62 19,50	6 463,31 530,40
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv panee снятых	m	84,400	138,12 19,50	11 657,70 1 645,80
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,000	246,81 22,75	3 948,93 364,00
31	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Bariera de protectie d=20A1)	kg	700,000	34,17 13,65	23 919,42 9 555,00
32	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два	t	0,700	598,90 248,30	419,23 173,81

1	2	3	4	5	6	7
		слоя масляной краской металлических изделий)				
		<i>Total</i>	Lei			476 342,58
		Total Acoperis Inclusiv salariu				476 342,58
		4. Termoizolarea planseului				142 698,84
33	CE17A	Strat suplimentar antivapori	m2	490,000	28,74 16,25	14 084,49 7 962,50
34	IzF18C mod	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Термоизолирующий слой крыш, выполненный из готового раствора по горизонтальным поверхностям, толщиной 12см) Цементополистерол толщ.120мм κ=4	m2	490,000	309,42 91,00	151 617,76 44 590,00
35	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки 3 Вр-1) 100x100	kg	490,000	25,75 2,92	12 616,52 1 433,25
36	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора M100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см)	m2	490,000	71,36 22,75	34 964,44 11 147,50
		<i>Total</i>	Lei			213 283,21
		Total Termoizolarea planseului Inclusiv salariu				213 283,21
		5. Scari				65 133,25
37	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Лестницы вертикальные на кровлю	t	0,120	39 866,50 5 525,00	4 783,98 663,00
38	IzD04 A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий)	t	0,120	598,58 248,08	71,83 29,77
39	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg (Металлические готовые лестницы, с весом	kg	150,000	44,20 7,80	6 629,63 1 170,00

1	2	3	4	5	6	7
		более 50 кг, прямые) Кровельная лестница				
		Total	Lei			11 485,44
		Total Scari				11 485,44
		Inclusiv salariu				1 862,77
		6. Copertine peste intrari si trepte exterioare				
40	RpCB1 5A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou (Насечка бетонных поверхностей для сцепления с новым бетоном)	m2	20,000	106,52 104,00	2 130,32 2 080,00
41	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	20,000	99,56 45,50	1 991,20 910,00
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "Betoncontact" в один слой на поверхности полов)	m2	26,600	25,27 9,10	672,18 242,06
43	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) - шероховатой плиткой с противоскольжением качество и дизайн согл. с заказчиком	m2	26,600	488,67 76,70	12 998,57 2 040,22
44	CL21A 1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie, cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (Защита ребер элементов ступеней, уголком)	m	18,000	71,98 45,50	1 295,57 819,00
45	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Цвет и форму согласовать с заказчиком	m2	26,000	496,29 188,50	12 903,52 4 901,00
46	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B15 - пандус	m3	4,000	2 608,93 292,50	10 435,70 1 170,00
47	CH06A mod	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Поручень и перила из никелированных труб)	m	18,000	935,39 58,50	16 837,11 1 053,00
48	TsA02 B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,000	77,35 77,35	309,40 309,40
49	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,500	649,88 64,34	324,94 32,17
50	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B10	m3	4,000	2 592,43 250,25	10 369,74 1 001,00

1	2	3	4	5	6	7
51	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg	895,000	28,34 7,80	25 365,73 6 981,00
52	IzD10 A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикородзионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопеновой эмали)	t	0,895	1 256,15 418,61	1 124,25 374,66
53	CL54E	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) metalice fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale peste 30% din suprafata totala a peretilor aterial compozit din Etalbond Композитные панели ETALBOND цвет согл. с заказчиком	m2	162,200	933,05 132,34	151 340,04 21 465,53
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,000	237,62 19,50	5 702,95 468,00
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	18,000	246,81 22,75	4 442,54 409,50
		Total	Lei			258 243,76
		Total Copertine peste intrari si trepte exterioare				258 243,76
		Inclisiv salariu				44 256,54

		Total	Lei	1 084 470
		Соцфонд	24 %	76 050
		Транспорт материалов	5 %	37 164
		Итого		1 197 684
		Накладные расходы	8 %	95 815
		Итого		1 293 499
		Сметная прибыль	3 %	38 805
		Итого		1 332 304
		НДС	20 %	266 461
		Total deviz:		1 598 765
		Inclisiv salariu		316 877

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт входов и кровли здания д/с №7 в мун. Чадыр-Лунга по ул. Буджакская, 187

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,96
	7213050013100	Tinichigiu				9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	65,00	5,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	65,00	3,25
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - asbociment	m2	0,0100	86,00	0,86
	7213050013100	Tinichigiu				48,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,3600	65,00	23,40
			h-ut	0,0200	86,00	1,72
3	RpCH32B	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			31,37
	7124010010700	Dulgher				25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-om	0,1100	65,00	7,15
			h-ut	0,0700	86,00	6,02
4	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tigla, olane sau plăci presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из металлического листа, - карнизы)	m2			59,35
	7124010010700	Dulgher				57,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	65,00	28,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,4400	65,00	28,60
			h-ut	0,0250	86,00	2,15
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schele și curățarea caramizilor (Parapet)	m3			268,43
	7122050013400	Zidar				256,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	65,00	29,25
	4100126202818	Apa	h-om	3,5000	65,00	227,50
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,1200	40,00	4,80
			h-ut	0,0800	86,00	6,88
6	TrIIAA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории) - строительных отходов вручную	t			29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat				29,25
7	Tsl50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км)	t			34,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t				0,00
			h-ut	0,0760	450,00	34,20
		2. Centura beton armat și tampoane de suport				
8	RCsB21A	Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, avînd grosimea de pînă la 20 cm	buc			20,84
	7123010010200	Betonist				7,80
	2811236832352	Burghiu vidia	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,88
9	CL18A	Elemente de fixare a cosoroabelor - Ancore metalice	kg	h-ut	0,0600	86,00
						5,16
						42,72

1	2	3	4	5	6	7
		диам. 14мм A1				
	7214240021810	Lacatus CM				13,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Ancore metalice диам. 14мм A1	kg	0,0100	32,00	0,32
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0000	28,00	28,00
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,0050	69,00	0,34
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kw	0,0080	3,20	0,03
10	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Заделка отверстий цементным раствором после установок или укреплений)	kg	0,0150	25,00	0,37
	7122050013400	Zidar	buc			57,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM				52,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,6500	65,00	42,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,3800	2,30	0,87
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	m3	0,0010	320,00	0,32
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0060	40,00	0,24
11	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv пояса и опорных подушек	h-ut	0,0100	230,00	2,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-ut	0,0150	86,00	1,29
	7124010010700	Dulgher	m2			106,99
	2874125881241	Saibe uzuale M 10				61,75
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0050	32,00	0,16
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	buc	0,3000	5,00	1,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	kg	0,0300	33,00	0,99
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	kg	0,0500	32,00	1,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	kg	0,0250	29,00	0,72
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m2	0,1000	215,00	21,50
	2320187315789	Decofrol	m3	0,0010	3 750,00	3,73
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ..., диаметром до 6 A1mm включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	m3	0,0015	3 750,00	5,60
	7123020011140	Fierar beton	kg	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	65,00	6,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	h-om	0,0040	65,00	0,26
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0250	21,00	21,52
	2010237318750	Distantieri	kg	0,0100	32,00	0,32
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52, диаметром 12 AIIImm, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в пояс и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	buc	0,2800	3,00	0,84
	7123020011140	Fierar beton	kg			25,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM				4,62
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	h-om	0,0660	65,00	4,29
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	h-om	0,0050	65,00	0,33
	2010237318750	Distantieri	kg	1,0250	19,00	19,48
14	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimi pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных поясов и опорных подушек приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) B15	kg	0,0100	32,00	0,32
	7123010010200	Betonist	buc	0,2800	3,00	0,84
			m3			2 755,28
						351,00
			h-om	4,9500	65,00	321,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	65,00	29,25
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatic)	m3	1,0250	2 150,00	2 269,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	480,00	134,40
		3. Acoperis				
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			6 660,91
						1 565,85
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	65,00	1 409,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	65,00	156,65
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 750,00	599,92
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 750,00	224,92
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 750,00	3 112,66
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	35,00	252,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	21,00	91,98
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,70
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	13,00	25,48
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	19,00	722,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,40
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов каркаса из хвойных пород)	m3			5 927,58
						1 462,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	65,00	1 316,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	65,00	146,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	32,00	240,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 750,00	37,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 750,00	3 487,50
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 750,00	450,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	19,00	64,60
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	13,00	39,13
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,00	105,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,75
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
17	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			203,11
						55,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	65,00	55,25
	1212121212121	apa	m3	0,2300	40,00	9,20
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	480,00	2,40
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	460,00	27,59
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,41
18	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scanduri brute de rasinoase rigle de rasinoase 100x30, V-5,4 m3 (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect	m2			66,74
						30,55
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,008035	3 750,00	30,13
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	29,00	3,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	86,00	2,58
19	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2			1 008,46
						462,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	65,00	462,15
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	13,20	528,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	480,00	4,79
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	450,00	13,53
20	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			203,15
						55,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	65,00	55,25
	1212121212121	apa	m3	0,2300	40,00	9,20
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	480,00	2,43
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	460,00	27,59
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,42
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			27,91
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,60	10,19
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	86,00	0,86
22	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*25 мм для крепления пленки) κ=0,5 κ з/п	m			21,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	65,00	9,75
	2670112202900p	Baghete din lemn peyka 50*25 mm	m	1,0500	10,80	11,34
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0080	29,00	0,23
23	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Цвет согл. с заказчиком	m2			308,61
	7213050013100	Tinichigu	h-om	1,1000	65,00	71,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata profilat	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	19,00	11,97
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,62
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,10	5,78
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,48
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,00	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	86,00	1,89
24	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc			1 725,99
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	65,00	388,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	65,00	41,15
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	30,00	120,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	25,00	25,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 750,00	225,00
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 750,00	225,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 750,00	375,00
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	450,00	225,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	35,00	49,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	480,00	52,80
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	0,00	0,00
25	CK26Bf	Optitori de zapada	m			102,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2743123549026	Optitori de zapada	m	1,0000	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	86,00	0,86
26	CK26Bf	Coama	m			106,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	27431235490261	Coama	m	1,0000	72,00	72,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	86,00	0,86
27	CE31B	Streasină simplă cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Streasinadin tabla profilata de tip "Profnaștil ventilat", (norma de consum 1,15 m2 de tabla la m2 de streasina)	m2			367,24
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	65,00	3,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	65,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	20101029034971	Profnaștil ventilat	m2	1,1500	198,00	227,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	29,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
28	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	86,00	1,29
	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			237,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,50
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,64
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	86,00	1,72
	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ранее снятых	m			138,12
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50
	271040631180030 6/y	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	0,0000	92,00	0,00
29	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	86,00	1,72
	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			246,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	65,00	22,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	108,00	115,67
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,47
30	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	86,00	1,29
	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate (Bariera de protectie d=20AI)	kg			34,17
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2811236309800	Confectii metalice diverse Bariera de protectie	kg	1,0000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,65
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий)	t			598,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	65,00	248,30
31	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	65,00	338,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,60
		4. Termoizolarea planseului				
	CE17A	Strat suplimentar antivapori	m2			28,74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	26821326004651	Folie suplimentara polimerica antivapori	m2	1,1500	9,30	11,02
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	86,00	0,86
	IzF18C mod	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Термоизолирующий слой крыш, выполненный из готового раствора по горизонтальным поверхностям, толщиной 12см) Цементополистерол толщ. 120мм к=4	m2			309,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	65,00	91,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102018u	Цементополистерол	m3	0,0300	1 760,00	211,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	86,00	7,22
35	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки 3 Вр-1) 100x100	kg			25,75
						2,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	65,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,33
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	21,00	21,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	3,00	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	480,00	0,29
36	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора М100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см)	m2			71,36
						22,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	65,00	22,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	0,00	0,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 560,00	46,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	86,00	1,81
		5. Scari				
37	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Лестницы вертикальные на кровлю	t			39 866,50
						5 525,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	65,00	2 762,50
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	65,00	1 933,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	65,00	552,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	65,00	276,25
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	29,00	29 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	69,00	379,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	5,00	25,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	5,00	25,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	5,00	25,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4000	25,00	10,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	56,00	308,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	480,00	4 560,00
38	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий)	t			598,58
						248,08
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	65,00	248,08
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	65,00	338,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,50
39	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg (Металлические готовые лестницы, с весом более 50 кг, прямые) Кровельная лестница	kg			44,20
						7,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	35,00	35,63
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	3,20	0,07
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	69,00	0,70
		6. Copertine peste intrari si trepte exterioare				
40	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou (Насечка бетонных поверхностей для сцепления с новым бетоном)	m2			106,52
						104,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	65,00	104,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	40,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	86,00	0,52
41	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			99,56 45,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 560,00	51,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	86,00	2,58
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовок "Betoncontact" в один слой на поверхности полов)	m2			25,27 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact	kg	0,4150	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
43	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) - шероховатой плиткой с противоскольжением качество и дизайн согл. с заказчиком	m2			488,67 76,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	65,00	76,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	360,00	374,51
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,20	15,19
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	35,00	16,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	40,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	86,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	56,00	0,70
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	49,00	3,09
44	CL21A1	Protectia muchilor la elemente din zidarie, cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (Защита ребер элементов ступеней, углом)	m			71,98 45,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	69,00	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,20	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	0,00	0,00
45	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Cvet и форму согласовать с заказчиком	m2			496,29 188,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	65,00	188,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	260,00	267,85
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,00	17,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	40,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	86,00	2,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	56,00	0,62
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	56,00	4,09
46	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B15 - пандус	m3			2 608,93 292,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	65,00	250,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 100,00	2 174,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	120,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	56,00	22,40
47	CH06A mod	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Поручень и перила из никелированных труб)	m			935,39 58,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	863,00	863,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,20	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900800	Electrozi de sudura				
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0600	89,00	5,34
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7000	2,30	1,61
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0250	65,00	1,62
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,2000	25,00	5,00
	9310060019900	Muncitor necalificat				77,35
						77,35
49	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	h-om	1,1900	65,00	77,35
			m3			649,88
	9310060019900	Muncitor necalificat				64,34
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	h-om	0,9900	65,00	64,34
	4100126202818	Apa	m3	1,1500	450,00	517,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	m3	0,1000	40,00	4,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,2100	125,00	26,24
50	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B10	h-ut	0,4200	90,00	37,80
			m3			2 592,43
	7123010010200	Betonist				250,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500	65,00	224,25
	2663102100000	Beton	h-om	0,4000	65,00	26,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0250	2 100,00	2 184,53
	2952270003100	Vibrator de adincime	m3	0,1000	40,00	4,06
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6000	56,00	33,60
51	CL26A	Rame metalice gata confectionate	h-ut	0,2500	480,00	120,00
			kg			28,34
	7214240021810	Lacatus CM				7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	65,00	7,15
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0000	19,30	19,30
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,0050	69,00	0,34
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kw	0,0080	3,20	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0050	65,00	0,33
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,30	0,05
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали)	kg	0,0200	25,00	0,50
			t			1 256,15
						418,61
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	65,00	418,61
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	65,00	506,99
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	59,00	230,07
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 AI	kg	0,5500	32,00	17,59
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,64
53	CL54E	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) metalice fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale peste 30% din suprafata totala a peretilor arterial compozit din Etalbond Композитные панели ETALBOND цвет согл. с заказчиком	m2			933,05
						132,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0360	65,00	132,34
	2811236304901	Siding metalic (lambriuri exterioare) cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1800	610,00	721,96
	2874115833881	Suruburi autoregulate 4,2x19	buc	41,8000	0,80	33,54
	2874115833882	Suruburi autoregulate 4,2x13	buc	41,8000	0,50	20,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1038	86,00	8,93
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2120	56,00	11,87
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0120	65,00	0,78
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0310	86,00	2,67
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			237,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311800	Igheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,50
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru igheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare igheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de igheab	buc	0,2000	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	86,00	1,72
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			246,81
						22,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	65,00	22,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	108,00	115,67
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	86,00	1,29

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Капитальный ремонт входов и
кровли здания д/с №7 в
мун. Чадыр-Лунга по ул.
Буджакская, 187**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Капитальный ремонт входов и кровли здания д/с №7 в мун. Чадыр-Лунга по
ул. Буджакская, 187**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 1 598 765 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,968	65,00	2 467,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,325	65,00	1 711,12
3.	7123010010200	Betonist	h-om	143,730	65,00	9 342,45
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	67,270	65,00	4 372,55
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	573,761	65,00	37 294,46
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	292,687	65,00	19 024,65
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	900,888	65,00	58 557,72
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	232,400	65,00	15 106,00
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,724	65,00	242,06
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,896	65,00	578,24
11.	7212030022700	Sudor	h-om	11,031	65,00	717,01
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 011,380	65,00	65 739,70
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,020	65,00	66,30
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,100	65,00	331,50
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	285,201	65,00	18 538,06
16.	7422010060100	Timplar	h-om	163,416	65,00	10 622,04
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,505	65,00	1 072,82
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	623,360	65,00	40 518,38
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	470,367	65,00	30 573,85
		Total manopera				316 877

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	36,191	25,00	904,77
2.	1212121212121	apa	m3	4,587	40,00	183,48
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,575	450,00	258,75
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	102,900	0,00	0,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,036	320,00	11,52
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,873	15,00	13,10
7.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,120	3 750,00	450,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,470	3 750,00	20 512,50
9.	20101029034971	Profnaltil ventilat	m2	83,720	198,00	16 576,56
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44mm calit II	m3	0,492	3 750,00	1 845,00
11.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	7,570	3 750,00	28 387,50
12.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,120	3 750,00	450,00
13.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,200	3 750,00	750,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,070	3 750,00	262,50
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,041	3 750,00	153,75

16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	4,360	3 750,00	16 350,00
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	1,459	3 750,00	5 471,25
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	537,320	0,10	53,73
19.	2010237318750	Distantieri	buc	323,400	3,00	970,20
20.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,032	215,00	1 511,88
21.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	895,000	19,30	17 273,50
22.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	33,898	12,00	406,78
23.	2320166200676	White spirit	kg	2,040	35,00	71,40
24.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	19,940	25,00	498,50
25.	2320187315789	Decofrol	kg	8,438	35,00	295,33
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,072	15,00	1,08
27.	2413217300010	Cleme	buc	17,340	45,00	780,30
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,048	25,00	1,20
29.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	30,216	13,00	392,81
30.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,981	65,00	453,76
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,264	65,00	277,16
32.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,240	75,00	18,01
33.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	11,925	65,00	775,13
34.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	133,598	8,50	1 135,58
35.	24302261000001	Fuga	kg	23,650	35,00	827,75
36.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,490	59,00	205,91
37.	2430226101010b	Grund cu cuar "Betoncontact	kg	11,039	38,00	419,48
38.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	70,560	25,00	1 764,00
39.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,492	32,00	15,74
40.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	115,544	4,00	462,18
41.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	268,800	13,20	3 548,16
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	67,600	0,00	0,00
43.	26511221004022	Ciment M-400	kg	44,180	2,30	101,61
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6 370,000	0,00	0,00
45.	2663102100000	Beton	m3	27,672	360,00	9 961,92
46.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,302	2 100,00	17 434,20
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	16,681	2 150,00	35 864,15
48.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	0,660	1 560,00	1 029,60
49.	2664102102018	Mortar ciment M-100	kg	126,270	3,20	404,06
50.	2664102102018u	Цементополистерол	m3	14,700	1 560,00	22 932,00
51.	2666122800555	Element de inchidere	m3	58,800	1 760,00	103 488,00
52.	2670112202051	Placi din ceramica granit	buc	27,933	45,00	1 256,98
53.	2670112202900p	Baghete din lemn рейка 50*25 мм	m2	26,785	260,00	6 964,10
54.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m	777,000	10,80	8 391,60
55.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,000	450,00	450,00
56.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	36,771	15,00	551,57
57.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica antivapori	m2	795,984	8,60	6 845,46
58.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata profilat	m2	580,405	9,30	5 397,77
59.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	m2	811,440	165,00	133 887,60
60.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	kg	423,360	19,00	8 043,84
61.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	36,414	108,00	3 932,71
62.	27104063118003 0 6/y	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	55,373	92,00	5 094,31
63.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	m	0,000	92,00	0,00
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	39,946	21,00	838,87
65.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	217,700	21,00	4 571,70
66.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	430,500	19,00	8 179,50
67.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	229,320	19,00	4 357,08
68.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,461	32,00	14,75
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,516	32,00	112,51
70.	2743123549026	Optitori de zapada	kg	11,200	32,00	358,40
71.	27431235490261	Coama	m	102,000	68,00	6 936,00
72.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Ancore metalice diam.14mm A1	m	61,800	72,00	4 449,60
73.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	46,060	28,00	1 289,68
74.	2811236304901	Siding metalic (lambriuri exterioare) cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	120,000	29,00	3 480,00
75.	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	m2	191,970	610,00	117 101,70
76.	2811236309800	Confectii metalice diverse Bariera de protectie	kg	152,700	35,00	5 344,50
77.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchilor stilpilor si zidurilor	kg	700,000	19,00	13 300,00
78.	2811236832352	Burghiu widia	m	18,000	25,00	450,00
			buc	11,340	25,00	283,50

79.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	18,000	863,00	15 534,00
80.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	8,000	30,00	240,00
81.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	2,000	25,00	50,00
82.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	360,500	19,00	6 849,50
83.	2873122004100	Plase sudate	kg	494,900	21,00	10 392,90
84.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	99,238	29,00	2 877,90
85.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,080	89,00	96,12
86.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,092	69,00	696,34
87.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,660	69,00	45,54
88.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,600	5,00	3,00
89.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,096	5,00	105,48
90.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	30,750	32,00	984,00
91.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	655,200	2,00	1 310,40
92.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,670	45,00	390,15
93.	2874115833881	Suruburi autoregatoare 4,2x19	buc	6 800,300	0,80	5 440,24
94.	2874115833882	Suruburi autoregatoare 4,2x13	buc	6 800,300	0,50	3 400,15
95.	2874115837745	Suruburi	buc	1 396,680	1,50	2 095,02
96.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 528,000	1,10	3 880,80
97.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,096	5,00	105,48
98.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,600	5,00	3,00
99.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,600	5,00	3,00
100.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,352	32,00	11,26
101.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 528,000	0,50	1 764,00
102.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	80,764	35,00	2 826,74
103.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	22,637	45,00	1 018,67
104.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	27,933	65,00	1 815,64
105.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,340	65,00	1 127,10
106.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,670	65,00	563,55
107.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,670	45,00	390,15
108.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,933	45,00	1 256,98
109.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	195,535	45,00	8 799,08
110.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,110	33,00	69,63
111.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 362,320	0,05	718,12
112.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,522	3,20	59,27
113.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,404	0,00	0,00
114.	4100126202818	Apa	m3	1,622	40,00	64,88
115.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,500	0,00	0,00
				0,937	40,00	37,48
				1,330	8,00	10,64
		Total materiale de constructii				743 272

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,167	480,00	80,16
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,220	480,00	105,60
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,210	90,00	18,90
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,105	125,00	13,12
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	41,590	86,00	3 576,74
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	65,323	86,00	5 617,78
7.	2922140007000	Macara	h-ut	5,718	480,00	2 744,64
8.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,946	65,00	126,49
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,188	86,00	618,17
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,943	35,00	33,00
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	70,647	86,00	6 075,64
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,676	49,00	82,12
13.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,196	460,00	550,16
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,600	56,00	89,60
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,480	0,00	0,00
16.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,400	56,00	134,40
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,898	56,00	106,29
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,360	230,00	82,80
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,619	56,00	34,67
20.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	34,386	56,00	1 925,62
21.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	5,366	35,00	187,80
22.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,320	0,00	0,00
23.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,660	56,00	36,96
				1,140	480,00	547,20

24.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,000	480,00	480,00
25.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,342	450,00	1 053,90
Total utilaje de constructii						24 321

Total	Lei	1 084 470
Соцфонд	24 %	76 050
Транспорт материалов	5 %	37 164
Итого		1 197 684
Накладные расходы	8 %	95 815
Итого		1 293 499
Сметная прибыль	3 %	38 805
Итого		1 332 304
НДС	20 %	266 461

Total deviz:

1 598 765

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

